
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

347 Rabenau - Obernaundorf - Possendorf
Gültig ab 15.12.2024

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Rabenau Bahnhof
Rabenau Bahnhofstraße
Rabenau Markt  an

BUS 348 Dippoldiswalde Busbf.  ab
BUS 348 Oelsa Gasthof  ab
BUS 348 Rabenau Markt  an
BUS 348 von Freital  an
Rabenau Markt  ab
Rabenau Obernaundorfer Straße
Obernaundorf Abzw Rabenau
Obernaundorf Gasthof
Obernaundorf Wendeplatz
Possendorf Wilmsdorf
Possendorf Kastanienallee (3)  an

103

5.28
5.35
5.17
5.40
5.41
5.44
5.45
5.47
5.50
5.52

109

6.15
6.26
6.33
6.20
6.45
6.46
6.49
6.50
6.52
6.55
6.57

115

8.15
8.26
8.33
8.50
8.55
8.56
8.59
9.00
9.02
9.05
9.07

131
S

12.39
12.41
12.43
12.15
12.26
12.33
12.20
12.43
12.44
12.47
12.48
12.50
12.53
12.55

139
S

13.15
13.26
13.33
13.50
13.55
13.56
13.59
14.00
14.02
14.05
14.07

143

14.15
14.26
14.33
14.50
14.55
14.56
14.59
15.00
15.02
15.05
15.07

147
S

15.15
15.26
15.33
15.50
15.55
15.56
15.59
16.00
16.02
16.05
16.07

151

16.15
16.26
16.33
16.50
16.55
16.56
16.59
17.00
17.02
17.05
17.07

Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025
S = nur an Schultagen

347 (Rabenau - Oelsa - Karsdorf -) Possendorf - Obernaundorf - Rabenau
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH (RVSOE)

MONTAG - FREITAG

LINIE
Kurs
VERKEHRSHINWEIS
Rabenau Markt  ab
Rabenau Abzw Spechtritz
Oelsa Einkaufsmarkt
Oelsa Polstermöbelindustrie
Oelsa Mitte
Oelsa Gasthof
Karsdorf Wendeplatz  an

BUS 348 von Oelsa Gasthof  an
Karsdorf Wendeplatz  ab
Karsdorf B 170
Possendorf Rundteil
Possendorf Kastanienallee (4)  an
Possendorf Kastanienallee (4)  ab
Possendorf Wilmsdorf
Obernaundorf Wendeplatz
Obernaundorf Gasthof
Obernaundorf Abzw Rabenau
Rabenau Obernaundorfer Straße
Rabenau Markt  an

BUS 348 nach Freital  ab
BUS 348 Rabenau Markt  ab
BUS 348 Karsdorf Wendeplatz  an
BUS 348 Dippoldiswalde Busbf.  an
Rabenau Markt  ab
Rabenau Bahnhofstraße
Rabenau Bahnhof  an

204

6.05
6.07
6.10
6.12
6.13
6.15
6.17
6.34
6.21
6.32

206
S

6.28
6.30
6.33
6.35
6.36
6.38
6.40
7.09

210

7.22
7.24
7.27
7.29
7.30
7.32
7.34
7.39
7.51

8.10

222

9.15
9.17
9.20
9.22
9.23
9.25
9.27
9.34
9.51

10.10

234
S

11.32
11.32
11.34
11.36
11.39
11.40
11.42
11.45
11.47
11.48
11.50
11.52

12.01
12.12

348
133

S

12.01
12.03
12.05
12.06
12.07
12.09
12.12o

238
S

12.12
12.12
12.14
12.16
12.19
12.20
12.22
12.25
12.27
12.28
12.30
12.32
12.34
12.51

13.10
12.32
12.34
12.36

442

12.55
12.57
12.59
13.00
13.02

13.07
13.10
13.10
13.12
13.15
13.17
13.18
13.20
13.22
13.34
13.51

14.10

246
S

14.18
14.20
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30
14.34
14.51

15.10

250

15.19
15.21
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31
15.34
15.51

16.10

254
S

16.19
16.21
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31
16.34
16.51

17.10

258

17.19
17.21
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31
17.34
17.51

18.10

Schultage im Fahrplanjahr: 16. - 20. Dez 2024, 06. Jan - 14. Feb, 03. Mrz - 17. Apr, 28. Apr - 28. Mai, 02. - 27. Jun, 11. Aug - 02. Okt, 20. Okt - 12. Dez 2025
S = nur an Schultagen o = weiter als Linie 347 nach Possendorf - Obernaundorf = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
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